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FETIN01 VVB -  FETTE BISCOTTATE INTEGRALI 200g  200,00 G
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8032077011988 978859748 390 giorni / days

farina integrale di FRUMENTO* (83%), farina di 

FRUMENTO* (9%), olio di semi di girasole*, 

lievito (Saccharomyces cerevisiae)*, sale marino.

Fette biscottate fragranti e croccanti, a base di 

farina di frumento integrale SENZA

ZUCCHERI AGGIUNTI, ideali da spalmare con 

creme dolci e marmellata oppure

con patè , salse o formaggi spalmabili.

Fette biscottate integrali di frumento biologiche

INGREDIENTI/INGREDIENTS

INFO E CONSIGLI/INFO AND SUGGESTIONS

CARATT.PRODOTTO/PRODUCT CHAR. CERTIFICAZIONE/CERTIFICATION
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6.8000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

kcal

kJ

Carboidrati/carbohydrate (g)

Proteine/protein (g)

Zuccheri / Sugars (g)

Grassi / Fat (g)

Monoinsaturi/mono-unsaturates (g)

Saturi / Saturates (g)

Polinsaturi / Polyunsaturates(g)

Ac.Linolenico/Linolenic Acid(g)

Ferro / Iron (mg)

Fibre (g)

Calcio / Calcium (mg)

Potassio / Potassium (mg)

Sodio / Sodium (g)

Vit A (mcg)

Vit B1 (mg)

Vit B2 (mg)

Vit B3 (mg)

Vit B6 (mg)

Vit C (mg)

Vit D (mcg)

Vit E (mg)

Sale / Salt (g)

ORIGINE/ORIGIN

UE

PLUS SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI CONTIENE NATURALMENTE 

ZUCCHERI

FONTE DI PROTEINE

RICCO IN FIBRE

MODO D'USO / USE CONSERVAZIONE/CONSERVATION AVVERTENZE/WARNINGS

Conservare in luogo fresco e asciutto, 

al riparo da fonti di luce e di calore

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

BARCODE MINSAN

PESO/WEIGHT PEZZI / CRT

SHELF LIFE COD.CERTIFICAZ.BIO/ORGANIC CERTIF.

RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE/RESERVED TO TRADE OPERATORS
La Finestra sul Cielo S.p.a. - Via Rondissone, 26 - 10030 Villareggia (TO) - Tel. 0161/455.511 - Fax. 0161/455.595

servizio.clienti@lafinestrasulcielo.it - www.lafinestrasulcielo.it

Le informazioni presenti nella suddetta scheda hanno puro scopo divulgativo. Per il consumo / utilizzo del prodotto vi consigliamo di leggere quanto riportato in etichetta.

Information contained in the technical sheet are informative purposes only. For food consumption /use we suggest to read carefully the label before.

1.2000

CLAIMS 

ETICHETTA

VAL.NUTRIZ./NUTR.VALUES

(x 100gr)


